ARCHIWUM
NARODOWE
W KRAKOWIE

Krakow, 28.05.2020 r.

DN.21.1.57.2014
Do Wykonawcow :

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Dostawg¢ wyposazenia siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych zwana dalej ,Pzp” informuje, iz wplynety zapytania od
Wykonawcow dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia zwang
dalej ,SIWZ"”. Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami na
podstawie art. 38 ust. T pkt 3 ustawy — Pzp

Pytania do czesci 2 zamowienia

Pytanie nr 1

Pozycja nr 4 — chlodziarka podblatowa

Na rynku nie istnieje chtodziarka, ktdra zostata opisana przez Zamawiajacego. Czy
Zamawiajacy dopusci chtodziarke o parametrach:

Wymiary (wys.x szer.x gh.) 84 x 48 x 51 cm

Poziom hatasu 41 dB

Pozostate parametry zgodne z opisem przedmiotu Zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza chtodziarke zaproponowana przez Wykonawce.
Pytanie nr 2

Pozycja nr 16 — oczyszczacz powietrza

Na rynku nie istnieje oczyszczacz, ktorego konstrukeja bazuje na technologii
inwertorowej. Prosimy o zmiang w opisie przedmiotu Zamdwienia.

Czy Zamawiajacy przyjmie oczyszczacz, ktory jest scharakteryzowany parametrami
(jednostki):

Przeptyw powietrza - minimum 390 m3/h

NawilZzenie — minimum 360 m3/h

Pozostale parametry zgodne z opisem przedmiotu Zamdwienia.

Odpowiedz:

Istniejg oczyszczacze oparte na systemach inwerterowych. Zamawiajacy podtrzymuje
to wymaganie
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Pytanie nr 3

Pozycja nr 25 — taca do serwowania fi 90cm.

Taca zostata wycofana z produkcji. Nie mozZna jej juz zakupic.

Czy Zamawiajacy dopusci tace ze stali nierdzewnej z dekoracyjnym rantem o srednicy
okoto 480 mm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza tace owalna, gdzie wymiar nie jest mniejszy niz 700x400

Pytanie nr 4

Pozycja nr 30 — zaparzacz do kawy

Opisany przez Zamawiajgcego zaparzacz nie jest juz produkowany.
Czy Zamawiajgcy przyjmie zaparzacz o parametrach:
320x310x(H)420mm, pojemnosc 8,8 1

Pozostate parametry zgodne z opisem przedmiotu Zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje wymagania

Pytanie nr 5

Pozycjanr 32 - zmywarka do naczynh

Opisana przez Zamawiajacego zmywarka jest urzagdzeniem archiwalnym, nie jest juz
produkowana.

Prosimy aby Zamawiajacy zaakceptowal nastepce ktorg charakteryzuja parametry:
Klasa energetyczna A+++

(szer. x wys. x gh.): 59.8 x 84.5 x 60 cm

7 programow zmywania

Pozostale parametry zgodne z opisem Przedmiotu Zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza proponowang wersje zmywarki do naczyn.




